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Digita Oy:n suunnittelutarveratkaisuhakemus, telecom-maston ja siihen liittyvän 
laitetilan rakentaminen määräalalle tilasta Holma 562-403-1-154 osoitteessa 
Holman kaivotie 50, Orivesi

Pirkanmaan ELY-keskukselta pyydetään lausuntoa Orivedelle 
sijoittuvasta suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta telecom-mastolle. 
ELY-keskus lausuu suunnittelutarveratkaisusta seuraavasti: 

Kulttuuriympäristö

Suunnittelualue sijoittuu maakunnallisesti arvokkaan Lyytikkälän - 
Hirsilän kulttuurimaiseman alueelle sekä Pehulan maakunnallisesti 
arvokkaan kulttuurimaiseman alueelle. Masto asettuu vanhan 
sähkölinjan paikalle, josta on jo valmiiksi poistettu puusto. 

Masto asettuu maisemassa puuston latvuslinjan yläpuolelle. Masto 
kuitenkin itsessään on kapea, eikä maisemaa hallitseva, joten se ei 
yksittäisenä elementtinä vaaranna maiseman arvoja. ELY-keskus 
katsoo hankkeen olevan maiseman arvojen osalta toteutettavissa. 

Luontoarvot 

Alueen läheisyyteen sijoittuu liito-oravahavaintoja vuodelta 2007, ja alue 
on ilmakuvatarkastelun perusteella liito-oravalle soveltuvaa 
elinympäristöä. Liito-orava on tiukasti suojeltu laji, jonka lisääntymis- ja 
levähdyspaikkojen hävittäminen ja heikentäminen on kielletty. 
Suunnitellun uuden tielinjauksen alueelta kaadettavat puut tulee 
tarkistaa liito-oravan esiintymisen varalta ennen toimenpiteisiin 
ryhtymistä. Mikäli puiden juurella havaitaan liito-oravan ulostepapanoita, 
tulee arvioida, onko puu mahdollisesti liito-oravan lisääntymis- ja 
levähdyspaikka (tyypillisesti iso kuusi, jossa on risupesä, tai iso 
kolohaapa). Mikäli liito-oravan esiintymisestä tehdään havaintoja, tulee 
tielinjaus suunnitella niin, ettei liito-oravan lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoja hävitetä tai heikennetä.

Jos alueelta poistetaan puustoa, tulee se tehdä lintujen pesimäajan 
ulkopuolella. 
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Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat 
vastuualueen rakennetun ympäristön yksikössä. Lausunnon on esitellyt 
ylitarkastaja Paula Piirainen ja ratkaissut ylitarkastaja Esa Hoffrén.
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